[image: image1.png]

Администрация Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 марта 2014 г. № 93-п
г. Нарьян-Мар

Об утверждении Перечня расходных

обязательств муниципальных образований

Ненецкого автономного округа, возникающих
при выполнении полномочий органов местного
самоуправления по вопросам местного значения,
в целях софинансирования которых предоставляются
субсидии из окружного бюджета Ненецкого автономного

округа, целевых показателей результативности
предоставления субсидий и их значений
на 2014 год и на плановый период
2015 и 2016 годов
В соответствии с пунктом 3 статьи 139 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень расходных обязательств муниципальных образований Ненецкого автономного округа, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления по вопросам местного значения, в целях софинансирования которых предоставляются субсидии из окружного бюджета Ненецкого автономного округа, целевые показатели результативности предоставления субсидий и их значения на 2014 год и на плановый период
2015 и 2016 годов, согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие
с 1 января 2014 года.

Первый заместитель
главы Администрации
Ненецкого автономного округа                                                                   Е.Г. Алексеев